1

2023年 11月 10日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 秋 川 牧 園

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  秋 川  正

  （コード番号：1380 東証スタンダード）

問合せ先  経 営 管 理 部 長  原 田  良 人

  （ T E L  0 8 3 - 9 2 9 - 0 6 3 0 ）

営業外収益の計上に関するお知らせ

2024 年３月期第２四半期累計期間（2023 年４月１日～2023 年９月 30 日）において、下

記の通り営業外収益を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益（補填金収入）の計上

飼料価格の高騰時に備えた、国、飼料メーカー、生産者の積立金を財源とする、飼料価

格安定基金からの補填金収入 59,754千円を、営業外収益として計上いたします。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益の計上につきましては、本日（2023年 11月 10日）公表の「2024年３

月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上